
 

str. 1 
  

DODATEK č. 1 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

ze dne 1. 7. 2019 
 

na realizaci zakázky s názvem: 
„ICT a komunikace, 3. ZŠ Žatec“ 

– dílčí část „Zajištění konektivity školy“ 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I. Smluvní strany 

Kupující:  
Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 
Sídlo: nám. 28. října 1019, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 
IČO: 61357120 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

neplátce DPH 
Komerční banka, a.s. 
3133290287/0100 

Zástupce ve věcech technických: Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 
tel: +420 415 726 143 

e-mail: skola@3zszatec.cz 
 dále jen „kupující“ (rovněž „objednatel“) 
 
a 
 
Prodávající:  
GRAPE SC, a.s.  
Sídlo: Štěpánská 621/34, Nové Město 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Jaroslav Hladký, předseda představenstva 
IČ: 25708783 
DIČ: CZ25708783 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Chomutov 
Číslo účtu 22000247/0100 
Zástupce ve věcech technických: Ladislav Růžička 

tel: 724 612 176 
e-mail: ruzicka@grapesc.cz 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5635   
dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 

 

mailto:skola@1zszatec.cz
hassmanova
Zvýraznění

hassmanova
Zvýraznění



 

str. 2 
  

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu rozšíření dodávaného plnění souvisejícím 
s požadavkem splnění Standardu konektivity IROP. 
 
Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 
 

 
III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu: 

2 095 371,60 Kč včetně DPH 
(slovy: dva miliony devadesát pět tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých a šedesát haléřů) 

bez DPH: 1 731 712 Kč 
(slovy: jeden milion sedm set třicet jeden tisíc sedm set dvanáct korun českých) 

Sazba 21 % DPH: 363 659,60 Kč 
(slovy: tři sta šedesát tři tisíce šest set padesát devět korun českých a šedesát haléřů) 

 
Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č. 1. 

 Smluvní cena v Kč (bez DPH) DPH (21%) Smluvní cena v Kč (vč. DPH) 
cena dle KS 1 716 952,- 360 560,- 2 077 512,- 
dodatek č.1 + 14 760,- + 3 099,60,- + 17 859,60,- 

cena dle dodatku č.1 1 731 712,- 363 659,60,- 2 095 371,60,- 
 
Odůvodnění změny je obsaženo v položkovém rozpočtu víceprací. 
 
Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 
 
 
Přílohy: 

1) položkový rozpočet víceprací 
 

 
V Žatci dne 28. 8. 2019 
 
 
 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Kupující 
Mgr. Jana Hassmanová 
ředitelka školy 

Prodávající 
Jaroslav Hladký 
předseda představenstva 

 


